
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН 

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

05.10.2020                                                                                                         № 59 

 

О внесении изменений в постановление Мэра 

от 5 апреля 2016 года № 36-п 

 

В связи с кадровыми изменениями и на основании статьи 7, части 6 

статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию незаконному 

обороту промышленной продукции в городском округе город Аргун в новом 

составе, согласно приложению. 

2. Признать утратившими силу: 

- пункт 1 постановления Мэра от 5 апреля 2016 года № 36 «О создании 

Комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной 

продукции в городском округе город Аргун»; 

- постановление Мэра от 15 марта 2018 года № 27 «О внесении 

изменений в состав Комиссии по противодействию незаконному обороту 

промышленной продукции в г. Аргун». 

3. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и 

опубликовать в городской газете «Аргун».  

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Мэра Додуева З.Х. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев 

 

  



2 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Мэра г. Аргун 

от 05.10.2020 № 59 

 

 

 

СОСТАВ  

Комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной 

продукции в городском округе город Аргун 

 

1. 
Масаев 

Илес Ахмедович 
Мэр города Аргун, председатель Комиссии 

2. 
Додуев 

Зелимхан Хамзатович 

Заместитель Мэра города Аргун, заместитель 

председателя Комиссии 

3. 
Насуханова 

Зара Алашевна 

Главный специалист отдела экономики и 

предпринимательства Мэрии, секретарь 

Комиссии  

Члены Комиссии: 

4. 
Термолаев 

Тамерлан Шарипович 

Начальник полиции ОМВД России по городу 

Аргун, подполковник полиции 

5. 
Аракчеев 

Алексей Николаевич 

Заместитель начальника отдела УФСБ ЧР по 

городу Аргун 

6. 
Бисултанов 

Магомед Альвиевич 

Главный врач ГБУ «Аргунская городская 

больница № 1» 

7. 
Эсамбаева 

Лиана Руслановна 

Начальник территориального отдела 

Управления Роспотребнадзора по Чеченской 

Республике в городе Аргун 

8. 
Бузуркаев 

Мурад Магомедович 
Начальник отдела ЖКХПТС Мэрии  

9. 
Солтаев 

Руслан Вахаевич 

Главный специалист-эксперт МРИ ФНС № 4 

по городу Аргун 

10. 
Микиев 

Райбек Майрбекович 

Директор филиала ГБУ «Республиканская 

ветеринарная станция» по городу Аргун 

11. 
Эдиев 

Умар Саламуевич 

Начальник Комсомольского 

территориального управления Мэрии г. Аргун 

12. 
Хизриев 

Магомед Русланович 

Начальник Чечен-Аульского 

территориального управления Мэрии г. Аргун 

 


